Anexa 11-6

la Regulamentul tehnic privind producerea, 

testarea, certificarea şi comercializarea materialului de înmulţire săditor pomicol şi bacifer, aprobat 

prin ordinul nr. 198 din 22.08.2005
A C T

de aprobare a corespunderii purităţii materialului săditor, 

conform soiului pomologic în pepiniera pomicolă

Nr_____din_______________

Adresa gospodăriei____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Actul este întocmit de către aprobatorul ___________________________________________________________








numele şi prenumele

____________________________________________________________________________________________________






funcţia

Rezultatele aprobării

1. Speciile pomicole ce se produc în pepinieră (pomi altoiţi, mii buc)

	Specia
	Suprafaţa,

ha
	Biotipul de portaltoi
	Total,

mii buc

	
	
	Cîmpul 2
	Cîmpul 3
	

	
	
	generativ
	vegetativ
	generativ
	vegetativ
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


2. Componenţa materialului săditor in pepinieră

	Specia,

soiul
	Soi omologat sau nu în RM
	Cîmpul 2
	Cîmpul 3

	
	
	Biotipul

de portaltoi
	De unde s-a obţinut
	Total,

mii buc
	Biotipul

de

portaltoi
	De unde s-a obţinut
	Total,

mii buc

	
	
	
	Portaltoiul
	Ramurile-

altoi
	
	
	Portaltoiul
	Ramurile-

altoi
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Concluziile şi propunerile aprobatorului privind corespunderea pomologică a soiurilor aprobate__________________

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
Conducător al gospodăriei





__________________________________









numele şi prenumele 

Aprobator






__________________________________









numele şi prenumele 
Inspector teritorial al ISS





__________________________________









numele şi prenumele 

Data_____________________________














